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WproWaDzenIe

Kim są anioły?

Anioły są wysoko rozwiniętymi istotami ducho-
wymi, które pochodzą z  samego serca Źródła. 
Wibrują na poziomie siódmym wymiaru lub wy-
żej i działają w służbie boskości. Dlatego nie mają 
wolnej woli i  są posłańcami Boga. Mają szeroko 
otwarte serca, a ich chwalebne skrzydła są przedłu-
żeniem centrum ich serc.

Jak wyglądają?

Anioły mogą przybierać dowolny kształt, ale tak 
naprawdę są czystym światłem. Często pojawiają 
się w ludzkiej postaci ze skrzydłami, ponieważ mo-
żemy łatwiej się do nich odnosić, kiedy wyglądają 
tak jak my!
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Jak anioły mogą mi pomóc?

Anioły mogą zrobić dla ciebie wszystko, o ile słu-
ży to twojemu najwyższemu dobru i  twoja dusza 
wyrazi na to zgodę. Mogą ci pomagać, leczyć cię 
i  chronić, dawać ci mądrość, otworzyć dla ciebie 
drzwi lub przenieść cię do wyższej częstotliwości.

Czy mam anioła stróża?

Tak, masz anioła stróża, który kocha cię bezwarun-
kowo i  jest zawsze z  tobą. Trzyma on boski plan 
twojego życia i  aranżuje synchroniczność i  zbiegi 
okoliczności, dzięki którym spotykasz właściwych 
ludzi i pojawiasz się we właściwym miejscu w odpo-
wiednim czasie. Twój anioł stróż będzie cię chronił 
przed wypadkami lub problemami, jeśli nie służy 
to twojemu najwyższemu dobru. Uratuje cię przed 
śmiercią, jeśli twój czas, by odejść, jeszcze nie nad-
szedł. Słuchaj swojego anioła stróża, ponieważ on 
nieustannie szepcze ci mądre wskazówki.
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Wprowadzenie

Czy mój anioł stróż może 
porozmawiać w moim imieniu 
z aniołem stróżem innej osoby?

Tak. Jeśli bezskutecznie próbowałeś zmienić jakąś 
sytuację, porozmawiaj o  tym ze swoim aniołem 
stróżem. Możesz chcieć uzdrowić swój związek 
z  kimś, przeprosić za coś, powiedzieć, że jesteś 
niesprawiedliwie traktowany lub przekazać ja-
kąś szczególną wiadomość. Cokolwiek to jest, 
kiedy rozmawiasz ze swoim aniołem stróżem, 
ujmuj to w pozytywny sposób, ponieważ wtedy 
wszechświat przyniesie ci to, co pozytywne. Jeśli 
będziesz wyrażał się negatywnie lub komunikował 
to, czego nie chcesz, wszechświat przyciągnie to 
do ciebie. Tak więc wyjaśnij sytuację i przedstaw 
swojemu aniołowi wynik, którego pragniesz. Na-
stępnie zaufaj, że wiadomość zostanie przekazana 
do anioła drugiej osoby. Oczekuj pozytywnego 
rezultatu.
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Łączenie się z aniołami

W chwili, gdy pomyślisz o aniele, pojawia się on 
u  twojego boku. Potrzeba tylko tysięcznej czę-
ści sekundy, aby się przy tobie znalazł. Myśl więc 
o aniołach, rozmawiaj z nimi i ufaj, że są z  tobą. 
Korzystanie z kart anielskich da ci głębsze połącze-
nie z całym królestwem archaniołów i przekaże ci 
od nich wskazówki. Chociaż anioły mogą przybrać 
dowolny kolor, znajdują się one w promieniu zło-
tego światła. Jeśli więc usiądziesz cicho, będziesz 
wdychać złote światło do swojej aury i poprosisz 
jednego z nich, aby cię dotknął, tak się stanie. Zre-
laksuj się i poczuj to.

Czym są archanioły, księstwa, trony, 
moce, cherubiny i serafini?

Anioły pracują w  wielu wymiarach i  mają przy-
dzielone zadania w zależności od ich częstotliwości. 
W porządku wzrastającym są to:
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Wprowadzenie

Anioły, w tym anioły stróże
Te piękne istoty są siódmym wymiarem i mogą łą-
czyć się z ludzkością i jej pomagać.

Archanioły
Archanioły wibrują pomiędzy siódmym a dziewią-
tym wymiarem. Są ich miliony. Niektóre z nich 
rozprzestrzeniają swój wpływ na wiele wszechświa-
tów i wszystkie nadzorują wielkie projekty. Opie-
kują się również aniołami, które mają wolniejsze 
wibracje.

Przez ostatnie 10 000 lat, od upadku Atlanty-
dy, bardzo niewiele archaniołów mogło się z nami 
połączyć, ale teraz, gdy podnosimy naszą często-
tliwość, coraz więcej ich przybywa na Ziemię, aby 
nam pomóc, są wśród nich wszystkie archanioły 
z tej talii.

Księstwa
Księstwa są odpowiedzialne za główne projekty dla 
Ziemi.
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Trony
Trony opiekują się gwiazdami i planetami i posia-
dają plany tych, którymi się opiekują. Wyrażają 
wibracje prawdziwej misji tych gwiazd lub plane-
ty, aby utrzymać je w równowadze i umożliwić im 
wznoszenie się. Otrzymują światło bezpośrednio 
od Źródła.

Moce
Moce obejmują władców karmy, którzy utrzymują 
zapisy Akaszy naszych dusz i zapisy Ziemi. Anio-
łowie narodzin i  śmierci dla całego wszechświata 
są również mocami. Pomagają nam przejść w ciała 
fizyczne i prowadzą nas podczas transformacji na 
końcu naszego życia.

Cherubinki
Cherubinki są aniołami mądrości i  strażnikami 
gwiazd i kosmosu. Pomagają nam połączyć się nie-
świadomie z planetą naszego pochodzenia, abyśmy 
czuli przynależność i pokój.

Cherubinki są małymi, czystymi i niewinnymi 
energiami fragmentów cherubinów. Pomagają one 
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Wprowadzenie

w opiece nad gwiazdami i współpracują z ludźmi, 
którzy są ambasadorami aniołów na Ziemi.

Serafini
Serafini są wspaniałymi aniołami dwunastego wy-
miaru, które otaczają głowę Boga. Ich esencją jest 
czysta miłość, a  głównym zadaniem wydawanie 
dźwięków, które utrzymują wibracje stworzenia. 
Gromadzą również myśli Źródła i wydają dźwięk 
Om podczas utrzymywania tych boskich wizji, aby 
umożliwić ich manifestację. W ten sposób rodzą się 
planety i inne kosmiczne kreacje. Niektórzy serafini 
zaczynają się teraz łączyć z ludzkością. Część z nich 
przedstawiono w tej talii.
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Archanioł Azrael
Nadszedł czas, aby odpuścić.

Przygotuj się na zmiany.

Archanioł Azrael jest mocą bardzo wysokiej czę-
stotliwości, dziesięciowymiarowym aniołem. Jest 
aniołem narodzin i śmierci. Jego aniołowie są obec-
ni przy narodzinach i  śmierci każdego człowieka 
i zwierzęcia. Otula on każdą matkę i przychodzące 
na świat dziecko miłością, pocieszeniem i nadzie-
ją. Przybywa również ze współczuciem i czułością, 
aby uczestniczyć w odejściu każdej duszy, i stara się 
zapewnić, by spotkała się ona z bliskimi w duchu. 
Kiedy dusze odchodzą, jego aniołowie trzymają 
światło, aby poprowadzić je do kolejnego doświad-
czenia w ich podróży.

Archanioł Azrael jest czarny, co pozwala mu 
wchłonąć wszystkie emocje umierającej osoby. Jego 
wnętrze mieni się złotem i tworzy kokon, aby lu-
dzie i zwierzęta mogli przejść do światła spokojnie 
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i bezpiecznie. Czasami zbiera ogromne grupy dusz, 
które przechodzą razem.

Ci, którzy się wznoszą, spotykają się z wieloma 
archaniołami.

Wskazówki

Ta karta mówi ci, że nadszedł czas na zmianę 
w twoim życiu. Jedna część się kończy, a inna czeka, 
aby zająć jej miejsce. Być może będziesz musiał od-
ciąć sznurki wiążące cię z jakimś aspektem twojego 
obecnego życia, może to być osoba, sytuacja, pra-
ca, dom lub nawet kraj. Wskazówką dla ciebie jest 
to, abyś uwolnił się od starego łaskawie i odważnie 
i przygotował się na narodziny czegoś oczekiwane-
go, ale nieznanego! Może to być twórczy projekt 
lub dziecko. Może to być nawet zrzeczenie się starej 
cechy i narodziny nowego aspektu ciebie. Wiedz, 
że wszechświat wspiera cię w tym nowym, cokol-
wiek to jest. Otrzymujesz uzdrowienie, inspirację 
i miłość z anielskich sfer. Coś dobrego pojawia się 
w twoim życiu. Ciesz się tym.
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Archanioł Bhokpi
Nadszedł czas, aby polecieć.

Słuchaj swojej intuicji.

Archanioł Bhokpi, anioł ptaków, jest serafinem, 
który nie ma specyficznego eterycznego odosobnie-
nia nad Ziemią. Jego kolor jest prawie przezroczy-
sty, więc może przybrać dowolny odcień, jaki tylko 
zechce. Pomaga on wszystkim ptakom przygotować 
się do nowego Złotego Wieku. Ptaki przybywają na 
Ziemię, aby doświadczać i nauczać, ponieważ nie 
mają się czego uczyć. Odzwierciedlają twoje zacho-
wania, a każdy gatunek zwraca twoją uwagę na coś 
innego. Wszystkie ptaki wyrażają radość poprzez 
śpiew w każdych warunkach, kiedy latają, pokazują 
ci, czym jest prawdziwa wolność. Pokazują, że moż-
na wznieść się ponad swoje wyzwania. Archanioł 
Bhokpi nadzoruje je wszystkie, włącznie z  tymi, 
które śpiewają w przesłaniach aniołów i Chrystuso-
wego światła w chórze o świcie. Archanioł Bhokpi 
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i  jego aniołowie towarzyszą ptakom podczas ich 
migracji, pilnując, żeby przelatywały nad swoimi 
magicznymi szlakami, jednocześnie je dla nich 
oświetlają.

Wskazówki

Wybór tej karty przypomina ci, abyś przyjrzał się 
sobie, swoim wzorcom i  zachowaniu. Czy skrze-
czysz jak mewa, czy śpiewasz z radością jak drozd 
śpiewak? Czy wznosisz się ponad wyzwania życia 
i  widzisz je oświeconymi oczami jak orzeł? Czy 
skupiasz się na swojej wizji jak czapla i  działasz, 
kiedy wszechświat wysyła ci znak? Poproś archa-
nioła Bhokpi, aby sprowadził do ciebie ptaki, które 
pokażą ci cechy, jakie musisz sprawdzić. Następ-
nie zbadaj je w celu zrozumienia siebie. Pamiętaj, 
że podstawowym kluczem do wzniesienia się jest 
lepsze poznanie siebie. Bądź otwarty na nauczanie 
ptaków, ponieważ są one anielskimi posłańcami. 
Słuchaj ich uważnie. I pamiętaj, że możesz płynąć 
z prądem życia.
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Archanioł Butyalil
Bądź współzależny.

Poszerzaj swoje horyzonty.

Archanioł Butyalil jest wszechstronnym aniołem, 
który pracuje z kosmicznym planem. Wraz z archa-
niołem Metatronem nadzoruje gwiazdy i planety, 
upewniając się, że są na swoich właściwych miej-
scach. Wykorzystuje swoją mądrość, by utrzymać je 
w równowadze, aby regulować ogromne kosmiczne 
prądy, które przepływają wokół nich, i  utrzymać 
spójność gwiezdnego świata.

Współdziała również z archaniołami królestwa 
przyrody i wewnętrzną Ziemią, a  także przyłącza 
międzygalaktycznych aspirantów Serafiny pracują-
cej z ludzkością.

Promieniuje mieniącym się białym światłem 
i  ma naturalne powinowactwo z  jednorożcami, 
które wspomagają go swoją czystą energią.
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Jego eteryczne schronienie znajduje się ponad 
Ziemią, w centralnym punkcie, gdzie spotykają się 
cztery konstelacje wniebowstąpienia, gwiazdy i pla-
nety – Neptun, Plejady, Orion i Syriusz – a on ob-
niża swoją częstotliwość, aby wejść na naszą planetę 
przez Wielką Piramidę egipską.

Wskazówki

Ta karta wzywa cię do poszerzenia horyzontów. 
To jest ważne wcielenie dla ciebie, więc postaraj 
się, aby być wszystkim, czym możesz być. Rozwi-
jaj współzależność, ponieważ jest to jakość, która 
umożliwi rozkwit nowego Złotego Wieku. W mia-
rę jak będziesz to praktykował, inni będą podążać za 
twoim światłem. Przywołaj jednorożce i poproś je 
o pracę z tobą, a twoja czystość zostanie zauważona.

Twoim wyższym przewodnictwem jest wpły-
wanie na ludzi i  promowanie przepływu dobrej 
woli, miłości, pokoju i  porozumienia. Poprzez 
łączność z  innymi, komunikację i współpracę dla 
najwyższego dobra sprawisz, że twoje życie będzie 
upływać w harmonii.
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